The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Error e (2)
cum fonte primo

O quam detestandus est error hominum
qui clarorum uirorum quedam non recte facta laudabiliter se imitari putant,
a quorum uirtutibus alieni sunt!

Augustinus de unico baptismo.

Nam illud quod adiungit de episcopo Carthaginiensi Agrippino,
de inclito martyre Cypriano, de septuaginta praecessoribus Cypriani,
quia hoc fecerunt et fieri praeceperunt,
o quam detestandus error est hominum,
qui clarorum uirorum quedam non recte facta laudabiliter se imitari putant,
a quorum uirtutibus alieni sunt!

Augustinus Hipponensis, *De unico baptismo*, 13.22
(CSEL 53, M. Petschenig ed., p.21, ll.21-26).